
Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

Čtyři pilíře - obrázkohraní 
 

  



Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

OBRÁZKY VŽDY TVOŘÍ CELEK 
V našich životech vždy prožíváme buď jednotlivé části anebo vše najednou. Nechte na sebe působit obrázek a vyberte si 

jeden, který vás intuitivně nejvíce přitahuje. 
 

 

1. obrázek  
Na první pohled působíš velmi silně. Kam přijdeš, tam vzbudíš respekt nebo alespoň cítíš, že jsi středem zájmu. Někdy ani 

sama nevíš, jak to děláš. Přesto jsi ale velmi křehká a zranitelná. Je na čase ukázat svou zranitelnost a neútočit na druhé, 

stejně Tvé útoky pramení ze strachu, že Ti bude ublíženo.  

 

2. obrázek  
Pomaličku rozkvétáš a začínáš si všímat svých vnitřních darů. Změny, které děláš, jsou nepatrné, ale přesto zanechávají 

stopu a v určitou chvíli se Tvá změna projeví v celé své kráse. Oceňuj své krůčky, které děláš na své cestě životem. I malá 

semínka si zaslouží péči, vyklíčí z nich totiž krásné rostlinky.  

 

3. obrázek  
Vše do sebe pomalu zapadá jako skládačka, kterou sis jednoho krásného dne vyndala a rozhodla ses ji sestavit. Nejprve jsi 

skládala kousky k sobě s nadšením, ale postupně Tvé nadšení upadalo. Teď Ti možná chybí energie k pokračování 

v sestavování. Pamatuj ale, že jsi velmi blízko k tomu, svou rozestavěnou skládačku dokončit a uvidět samu sebe v Božské 

pravdě.  


